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Om osäkerheten
Jag möter väldigt många i dessa 
dagar som är frustrerade och lite 
sorgsna. Även i mitt eget inre stiger 
en frustration och en ledsnad 
över hur tillvaron ter sig numera. 
Ingenting är sig riktigt likt.
Någon menade att man kan sammanfatta 
världsläget, såsom det blivit, på följande sätt:

- Är det roligt? Om ”ja” – då är det inställt!

Det är naturligtvis inte helt sant. Det finns roliga 
saker som inte är inställda; sommaren med sol 
och salta bad, semester och ledighet, gemen-
skap med vänner på två meters distans och 
utomhus. Men allt roligt är fortfarande under 
pandemins skugga – och det vore väl märkligt 
om en världsvid farsot drar fram och allt fortfa-
rande är likadant som det alltid har varit.

Amiralitetsförsamlingen har inte ställt in, vi har 
ställt om; på samma sätt som resten av Svenska 
kyrkan. Under våren har vi ställt om försam-
lingen på ett genomgripande sätt och efter 
bästa förmåga har anställda, förtroendevalda 
och frivilliga hittat nya vägar att vara kyrka när 
vi inte kan träffas rent fysiskt.

Jag är stolt och glad över vår församling, våra 
anställda, våra förtroendevalda, våra frivilliga – 
många nya och finurliga vägar att stödja, hjälpa, 
glädja och trösta har vi tillsammans hittat under 
pandemins hotande skugga.

Icke förty är jag frustrerad – för det går inte att 
planera!

Jag vill inget hellre än att ge ett tydligt svar 
på frågan när vi startar igång våra körer, våra 
träffar för äldre och allt annat som förändrats av 
coronahotet. 

Planer finns! Vi kommer att starta igång allt 
igen – vi vet bara inte när… och näret påverkar 
huret… och det är frustrerande! Är vi kvar under 
Coronahotet när hösten börjar kommer t.ex. 
våra körledare att hitta nya arbetssätt för våra 
körer, ni som sjunger kommer att få mer besked 
från körledarna när vi skriver september i alma-
nackan. Exakt på vilket sätt och när vet vi inte 
idag…

Kanske är det detta som är det som gnager 
mest i denna pandemi, i alla fall i mig – osäker-
heten, att inte veta, att inte kunna planera. 

Och var är Gud i allt detta? 

Det finns en vacker berättelse om en man som 
hade en dröm och såg sitt liv som fotspår längs 
en strand. Bredvid hans egna fotspår fanns 

Jesu fotspår. Men vid de perioder i 
mannens liv då det varit som värst 
fanns bara ett par fotspår, djupt 
nedtyngda i sanden. Anklagande 
vände sig mannen mot Jesus och sa: 
du lovade att du aldrig skulle lämna 
mig, ändå är mina fotspår ensamma 
under de perioder av mitt liv som 
var som värst. Jesus svarade: mitt 
älskade barn, jag skulle aldrig överge 
dig – vid de tillfällen i ditt liv då du 
bara ser ett par spår i sanden – då 
bar jag dig.

I denna pandemi så får vi ändå vila 
i vetskapen att Gud bär, att Gud 
aldrig överger oss. Vi har inte blivit 
lovade en dans på rosor och en 
räkmacka genom livet. Och när till-
varon blir besvärlig och Gud känns 
tyst och långt borta får vi stå fasta 
i tron på Guds omsorg, i hoppet om 
att allt kommer att bli bra igen och i 
kärleken till varandra.

Håll avstånd! Håll kontakt! Håll ut!
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Livemusik på nätet
Sedan ett par månader har allmänheten 
kunnat ta del av direktsända kyrkokonserter 
på nätet. Med start klockan 18.00 hålls varje 
fredag en kort konsert och en andakt, då 
Maria Lindegren ackompanjerar en eller två 
solister, oftast från Marinens Musikkår. 
Under flera fredagkvällar har man via Amiralitetsförsam-
lingens Facebooksida kunnat se församlingens musiker spela, 
ofta tillsammans med musiker från Marinens Musikkår. Det 
är ett spännande samarbete där musikerna från musikkåren 
fått visa sina färdigheter även som solister. Bakom initia-
tivet står en av församlingens musiker, Maria Lindegren, 
och livesändningarna är uppskattade både av medverkande 
och åskådare, det vittnar många positiva kommentarer på 
Facebook om. Många följare har uttryckt tacksamhet för att 
kunna ta del av konserten hemifrån, ibland på många mils 
avstånd. I skrivande stund är det beslutat att musikkåren 
medverkar från och till vid dessa sändningar fram till slutet 
på augusti då vi år vi se hur läget med pandemin är.

På nationaldagen mottog Marinens Musikkår BLT:s kultur-
pris, bland annat för dessa livesändningar. Motiveringen löd:

’Blekinge läns tidnings kulturpris år 2020 tilldelas i år fyra 
olika aktörer i Blekinges kulturliv som trots de utmaningar 

som den världsomfattande pandemin ställt dem inför, fort-
sätter att göra en insats. De verkar för att vi alla ska få 
något mera, något som ger tillvaron en guldkant. De ser 
till att det finns lokal kultur som även når dem som sitter 
isolerade.’

Öppen kyrka i sommar
Ulrica Pia och gubben Rosenbom är 
ett av Karlskronas mest populära 
turistmål. Förhoppningen är förstås 
att många stannar till för ett besök 
i sommar, även om tillströmningen 
troligen inte blir lika stor som vanligt. 
Kyrkan kommer vara öppen varje dag 
klockan 10.00 – 18.00. I år är det 
sommarjobbande ungdomar som helt 
och hållet ansvarar för den öppna 
kyrkan. 
Sju ungdomar delar på uppgiften. De arbetar två 
och två och ska bland annat hålla koll så att inte 
för många besökare är inne i kyrkan samtidigt.  
Självklart svarar de även på besökarnas frågor  
i den mån de kan. 

Vendela Clementson och Sigrid Argenius är två av dem som 
kommer jobba i sommar och båda är glada att ha fått ett 
sommarjobb. 

– Jag hade detta jobbet även i fjol och jag är glad att få 
komma tillbaka. Det roligaste är ju när man kan hjälpa till och 
svara på frågor. Fast oftast undrar de när kyrkan är byggd, 
och om vi har någon toalett, säger Sigrid Argenius. 

 Åtta timmar per dag kan gå ganska 
långsamt om det inte är så 
många besökare, men vi 
sitter och pratar, och förra 
året kunde vi sjunga och 
spela lite musik när det var 
lugnt, säger Sigrid.

Att det skulle kännas jobbigt 
att behöva stoppa besökare 
om det är för många som 
vill in samtidigt, tror inte 
Vendela är ett problem.

– Nej, det är lugnt. Det finns 
ju regler för hur många som 
får vara inne samtidigt, det  
går ju inte att låta folk komma 
in hur som helst.  

Jag tycker det ska bli kul, tror det är ett ganska chill 
sommarjobb, säger Vendela Clementson.
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Kulingen på miniturné
Det är inte ofta som en av kyrkans barnkö-
rer ger sig ut på turné, men det var precis 
vad kören Kulingen gjorde i maj månad. Inte 
mindre än fyra minikonserter genomfördes – 
på under två timmar! Kulingen är en kör med 
fokus på både sång och dramatik och som 
riktar sig till barn i klass 3 – 6.
När kyrkan i våras fick begränsa antalet besökare, och fram-
förallt äldre personer rekommenderades att inte ge sig ut 
för att träffa folk, gjorde det att många av de som brukade 
besöka söndagarnas gudstjänster stannade hemma. 

– Vi saknade våra trogna kyrkobesökare, så för att ändå få 
träffa dem, om än på distans, kom vi på att vi kunde ta oss 
till dem istället, berättar Jörgen Axelsson som är kantor och 
körledare i församlingen.

Vårens ursprungliga plan för Kulingen var att framföra en 
minimusikal i kyrkan i maj, men när coronaviruset började 
bre ut sig i mars, insåg körledarna att det inte skulle vara 
vidare roligt för barnen att spela för tomma bänkar. Istället 

valde man att öva in ett antal vårsånger som barnen alltså 
framförde på sin turné för ett antal individer den 13 maj. 

Turnén startade på Långö hos några församlingsmedlemmar 
som även bjudit in ett par vänner. På behörigt avstånd sjöng 
och spelade Kulingen med körledare sina vårsånger. Nästa 
spelplats var på trottoaren utanför ett hyreshus på Konsta-
pelsgatan medan åhörarna stod uppe på sina balkonger. 
Därefter, samma upplägg på trottoaren utanför servicehuset 
af Klint och avslutningsvis en utomhuskonsert för åhörare 
som samlats i Amiralitetsparken.

– Barnen har tyckt att detta varit jätteroligt, säger Eva 
Götharson Breimert, som fick rycka in som gitarrist under 
miniturnén. Vi fick väldigt mycket uppskattning av åhörarna, 
och en och annan som passerade förbi stannade också till 
för att lyssna. Dessutom bjöds vi på go´fika som tack för 
konserterna.

Miniturnén var en ny upplevelse för alla som deltog och 
kanhända blir det ett stående inslag i barnens körverk-
samhet framöver. Kan inte åhörarna komma till konserten, 
får konserten komma till åhörarna.
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En hjälpande handling
Personer över 70 år tycks i högre 
utsträckning än yngre bli drabbade av 
covid-19 och bör därför vara extra försik-
tiga med att träffa andra. Under våren har 
många av landets äldre tvingats till mer 
eller mindre isolering på grund av corona-
viruset. Det gäller även församlingens 
medlemmar. Därför kontaktade kyrkan 
tidigt de äldsta församlingsmedlemmarna 
för att erbjuda hjälp med veckoinköp och 
att hålla kontinuerlig kontakt via telefon.
För Amiralitetsförsamlingens medlemmar över 70 år 
försvann snabbt kyrkan som möjlig träffpunkt när 
besöksrestriktioner i och med coronaviruset infördes. 
Församlingen hörde då av sig till sina frivilliga medarbe-
tare för att be om hjälp med att på ett eller annat sätt 
vara ett stöd äldre församlingsmedlemmar.

En av flera som anmälde sig var Michaela Linge. Hon 
har stöttat en församlingsmedlem, vi kan kalla henne 
för Anna, med inköp då Anna inte kan ge sig ut och 
handla på egen hand.

– Anna ringer mig när hon vill ha hjälp med inköp, det 
har blivit ungefär varannan vecka. Jag får en inköpslista, 
tar med mig den till närmaste affär och handlar det hon 
behöver. Sen hjälper jag henne att packa upp varorna 
och passar samtidigt på att höra hur det är med henne, 
säger Michaela.

Hon upplever att Anna är mycket tacksam för den hjälp 
som kyrkan erbjuder. Hemtjänsten utför vissa sysslor 
men har sällan tid över för att sitta ner och prata.

– Det gör ju inte jag heller i någon större utsträckning. 
Men jag har förstått att många äldre känner sig mer 
ensamma nu när de inte får träffa släkt och vänner, 
så jag känner att det finns ett stort behov av social 
samvaro. Vi ska ju alla vara försiktiga och det är viktigt 
att jag ser till att hålla avstånd, men det känns ändå bra 
att kunna finnas där för en kort stunds samvaro.

Michaela hoppas att restriktionerna snart lättar så 
att hon och Anna kan sitta ner lite längre och samtala 
utan att känna oro för att någon ska vara sjuk eller bli 
smittad. 

– Jag tror nog att jag även i fortsättningen kommer 
hålla kontakten och hjälpa Anna med att handla, om 
hon vill. Vi kommer bra överens, det lilla vi har träffats.



Annorlunda  
konfirmations- 
läsning
Som så mycket annat den 
här våren har även konfir-
mationsundervisningen sett 
lite annorlunda ut. Ledare 
och konfirmander har fått 
tänka om och anpassa konfirmationstiden 
efter vad som är möjligt. Det har inneburit 
träffar i utomhusmiljö, mindre grupper och att 
mat inte har hanterats i samband med träf-
farna. Men också mer digital närvaro. Elev-
erna har kunnat ta del av gudstjänsterna via 
webben, precis som vilka kyrkobesökare som 
helst.
I vår har eleverna i viss mån vävt in omvärldsläget i konfir-
mationsundervisningen. Eva Götharson Breimert som är 
församlingspedagog berättar att i diskussionerna kring 
medmänsklighet har eleverna till exempel bestämt att ringa 
till äldre människor som i och med pandemin kan ha blivit 
isolerade. 

För att kunna informera både konfirmander och anhöriga 
om hur konfirmationen den 28/6 ska kunna genomföras 
har församlingen haft kontakt med Region Blekinges smitt-
skyddsläkare Bengt Wittesjö.

– Vi kommer kunna genomföra konfirmationen i kyrkan men 
med ett antal förändringar. Till exempel får varje konfir-
mand endast lov att ta max två anhöriga med sig in i kyrkan. 
Sedan delar vi upp konfirmanderna i fyra mindre grupper 
med endast 5-6 elever i varje, och har alltså fyra konfir-
mationer samma dag. Vi ska också sända alla fyra tillfällen 

digitalt så att man kan följa sin konfir-
mand live hemifrån, säger Eva Götharson 
Breimert.

Årets elever ska framföra ett teater-
spel om påskens uppståndelse. Detta 
kommer spelas in dagen innan konfirma-
tionen och sändas som en inledning av 
söndagens fyra konfirmationstillfällen.

– Visst är det så att vänner och 
anhöriga helst är med under konfir-
mationen i kyrkan men de allra flesta 
har full förståelse för att vi har gjort 
de här justeringarna. Lite extra synd 
tycker jag nog om våra unga ledare, 
som deltar i undervisningen under hela 
terminen men blir ”snuvade” på själva 
konfirmationstillfället.

Ett antal studiebesök som var inplanerade samt lägret på 
Kungsholms fort, som brukar vara årets höjdpunkt för såväl 
ledare som elever, har ställts in i år. Men att det kommer 
återupptas nästa år, tror Eva kan bli ett extra lockbete 
för att få fler att stanna som unga ledare till nästa termin. 
Kommer ordningen vara återställd nästa år då? Det är ingen 
som vet, men att det blir en ny grupp konfirmander 2021 
är säkert. När anmälningstiden nyligen gick ut var 19 elever 
redan anmälda. 

Kyrkorådet informerar
Just nu är det minst sagt ovanliga tider. Tider som påverkas 
av den lömska sjukdomen Covid-19. Vår verksamhet och 
vårt arbete för såväl anställda som förtroendevalda påver-
kas i hög grad.  I likhet med församlingsverksamheten ställer 
vi förtroendevalda inte in vår verksamhet utan vi ställer om. 
Detta innebär att vi lyckats genomföra inplanerade möten 
för såväl kyrkofullmäktige som för kyrkorådet under våren. 
Visserligen har några av de frågor som skulle vara färdigbe-
handlade under våren fått skjutas fram till hösten, men alla 
ärenden som ”måste” slutbehandlas har kunnat genomföras. 
Därmed är bl a årsredovisningar för 2019 för församlingen 

och församlingens stiftelser och fonder godkända och 
fastställda, alla med positivt resultat. Vidare har vi med en 
tilläggsbudget hanterat coronavirusets påverkan på vår 
verksamhet. Främst är det ekonomi för hur att kunna hålla 
Amiralitetskyrkan öppen under sommarperioden.

Som ni säkert känner till har vi ett stort antal stiftelser och 
fonder i församlingen. Två av dess stiftelser har nu tjänat ut 
sitt syfte och är avslutade. Det gäller Stiftelsen för Hanna 
Rydströms minne samt Stiftelsen för Hjelms fond.

I förra församlingsbladet nämnde jag att biskop Johan över-



Renoveringsarbeten  
nu och framöver
Med en fastighet från 1600-talet följer 
naturligtvis ett konstant behov av renovering 
och förbättringar. Fortifikationsverket har 
ansvaret för de arbeten som genomförs och 
på deras lista över invändiga förbättrings-
åtgärder finns gott om åtgärdspunkter. Till 
exempel målning av skåp och väggar, förbätt-
ring av befintliga förvaringsutrymmen, nya 
dörrar samt översyn av brandskydd.
Utvändigt väntar bland annat nya informationsskyltar och 
förbättrad belysning på fasaden samt vid skeppet. Däremot 
är den nya toaletten för besökare öster om 
kyrkan färdigställd, och 
parkeringsytan därbakom 
kommer snart kunna 
tas i bruk. En port i den 
nyrenoverade muren ska 
sättas på plats först. 
Under drygt ett års tid 
har också infart och 
parkering framför kyrkan 
varit en arbetsplats. Det 
som återstår här är ett 
smidesstaket som gräns 
mot Örlogsbasen vilket 
förhoppningsvis blir 
klart i augusti.

Peter Jonasson på 
Fortifikationsverket berättar att församlingshemmet 
kommer få en helt ny uteplats. 

- Ja, det blir en inhägnad uteplats med ingång både från parke-
ringen och inifrån församlingshemmet. Exakt hur stor den blir 
vet jag inte, men iallafall 15-20 personer får plats samtidigt. 
Förhoppningen är att det ska bli klart under hösten.
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vägde att sammanslå Blekinges två kontrakt till ett. Detta 
beslut är nu fattat. Från och med 1 januari 2021 kommer ett 
Blekinge kontrakt börja verka. Förberedelsearbetet för detta 
påbörjas tisdagen den 23 juni. Karlskrona-Ronneby kontrakt 
samlas då för ett förberedande möte. Frågeställningar som 
vi har att hantera är hur vi ska genomföra nedläggningen av 
nuvarande organisation och givetvis ta fram beslutsunder-
lag till hur den nya kontraktsorganisationen ska se ut. I det 
senare har vi att beakta att det blir två olika traditioner som 
kommer att slås tillsammans till ett. I vårt kontrakt har vi 
en organisation bestående av ett kontraktsfullmäktige och 

ett kontraktråd. I det västra kontraktet är det kyrkoherdar 
och kyrkorådsordföranden som utgör kontraktet. Det går 
att peka på att båda organisationsperspektiven har för- och 
nackdelar.  Har du idéer om hur kontraktsverksamheten 
bör omhändertas inom ramen för ett Blekinge kontakt, 
hör gärna av dig till mig. Du ser mitt mobiltelefonnummer 
nedan.

Trevlig sommar!

Herman Håkansson, Ordförande Kyrkorådet, 070-627 55 98



Krisen påminner om 
grunden vi bygger på
Vi kan läsa i Apostlagärningarna (kapitel 2 
vers 42) att de första kristna höll sig till den 
apostoliska undervisningen, bönen, nattvar-
den och gemenskapen. Dessa fyra är på något 
sätt de pelare som kyrkan står på. Tar vi bort 
en börjar vi vackla. 
I den tid av kris vi befinner oss i har vi tvingats att tänka om 
och prioritera om. Det är så mycket vi gör i församlingarna 
och så mycket som vi förväntas att göra men vi kan inte 
göra allt och en del måste göras annorlunda. Vi behöver 
påminna oss om vad som är centralt i att vara kyrka – att 
förkunna evangeliet, att be, att dela sakramenten och att vi 
tar vara på vår gemenskap. Detta gjorde de första kristna 
och det gör vi. 

För att inte smitta varandra med det nya viruset, som vi 
inte förstår oss på än, måste vi avstå från en del av det vi 
brukar göra men vi slutar inte att ta det uppdrag vi fått av 
Jesus på allvar. Vi fortsätter därför predika, förkunna och 
undervisa på många sätt. Man kan läsa Bibeln och annan 

Foto: Martin Lindeborg

litteratur i enskildhet och sedan samtala via mail, SMS eller 
annan brevväxling. Varför inte ringa någon och prata om det 
man läst? Många har upptäckt videomöten där vi både kan 
se och höra varandra för att gemensamt ta del av undervis-
ning och förkunnelse. Gudstjänster kan sändas via nätet och 
spelas in och lyssnas till senare. Under påsken ropades Kristi 
uppståndelse ut på internet på ett vidare sätt än tidigare 
påskhelger så att fler människor än vanligt tog del av den.

Vi fortsätter att be. I skrivande stund får upp till 50 personer 
som är friska och inte tillhör en riskgrupp sitta utspridda och 
delta i bön och gudstjänst. Vi ber i hemmen och på arbets-
platserna. På det sättet kommer vi nära varandra trots social 
distansering. Ingen befinner sig längre ifrån någon annan än 
en bön. Jag har under denna kris samtalat med människor i 
både Afrika och Amerika där vi konstaterat att Gud är lika 
nära oss alla trots att vi är på olika kontinenter och därför är 
vi också nära varandra i bön.

Vi fortsätter att fira sakramenten. Dop kan genomföras i 
liten skala och senare firas stort, om man vill det, när det 
blir möjligt. Då kan vi fira både dopet och möjligheten att 
åter träffas. Nattvard firas på olika sätt i våra kyrkor och 
församlingar. I en del mässor får man del av brödet, i andra 
sammanhang ges möjlighet att på en skärm eller på avstånd 
se brödet och vinet. En bön används ibland i längtan efter 
att åter gemensamt få dela sakramentet.

Vi fortsätter att ta vara på vår gemenskap. Gemenskapen 
är diakonal och själavårdande. Vi bär varandra genom livets 
svårigheter. Vi finner vägar genom att handla till den som 
inte själv kan, att samtala om ångesten, att knyta kontakter 
på alla de sätt den moderna världen öppnar för oss. 

Krisen kan hjälpa oss att slipa vår kyrkliga identitet. När vi 
tagit oss igenom krisen kan de nya insikterna följa med och 
forma även det som vi lägger till av olika aktiviteter så att 
vi fortsätter att vara just den apostoliska gemenskap som 
byggs upp av ord och sakrament med diakoni och själavård 
som lim. Gud har inte glömt oss och vi glömmer inte Gud. 
Vi glömmer inte varandra och längtar efter möjligheten att 
åter fullt ut kunna träffas. Längtan är god. Den blir en bra 
grund att bygga framtiden på.

/Biskop Johan Tyrberg
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HUR STANNAR MAN 
HEMMA UTAN NÅGOT HEM

svenskakyrkan.se/act

VI LEVER ALLA UNDER SAMMA HIMMEL

Tillsammans med partner världen över ger 
Act Svenska kyrkan människor i utsatta 

situationer tillgång till hygienartiklar, skydds- 
utrustning, matpaket och information om 

hur spridningen av coronaviruset kan minskas.
Tillsammans gör vi skillnad. 



3 juli   
”duo violin och cello”

Stina Jansson - violin,  
Gerda Holmquist - cello

Stina och Gerda träffades 
på Musikhögskolan och 
är etablerade kammar-
musiker med många olika 
produktioner bakom sig. Till 
exempel är de båda åter-
kommande deltagare i Lyckå 
Kammarmusikfestival. Stina 

är också medlem i prisade Bastard Barock och Gerda spelar 
till vardags med Vindla String Quartet. Som duo framför 
de personliga favoriter från barocken, såsom Telemann, 
Bach, Händel och Corelli samt svenska folkvisor i egna 
arrangemang. 

10 juli
per bäcker trio ”intåg i 

sommarhagen”
Per Bäcker - saxofon, 
Hans Delander - piano, Jan 
Karlsson - kontrabas 

Dessa välkända musiker har 
spelat på jazzklubbar och 
pubar, medverkat på krog-, 
TV- och radioinspelningar 
och framträtt tillsammans 

med storheter som Gillespie, Körberg, Tolstoy och Lindfors, 
m.fl. De har även haft produktioner och samarbeten med 
Malmö symfoniorkester och i kyrkokonserter.

Trion bjuder på musik av Piazzolla, Peterson-Berger, Sting, 
Taube, Cornelis Vreeswijk, Bernstein, argentinsk tango, 
svensk folkton - allt hopknutet med en jazzblå tråd.

17 juli
”vallflickans dans”

Anna Norberg - flöjt, Annika 
Nilsson - piano, orgel

Anna har en gedigen karriär i 
bagaget med bl. a diplomut-
bildning från Kungliga 
Musikhögskolan i Stockholm. 
Hon slog igenom under tidigt 
90-tal, och världen blev 
snabbt hennes arbetsplats, 
med lovord från den legen-

dariske dirigenten Sir Georg Solti. Annika är bl. a. utbildad 
diplomorganist, och verksam som organist och körledare i 
Karlskrona Amiralitetsförsamling. Duon kommer i kvällens 
konsert att framföra musik av Mozart, Schubert och Alfvén.

24 juli  
duetter om kärlek ”vad vore 

jag utan dig” 
Noora Karhuluoma - sopran, 
Johan Wållberg - baryton, 
Maria Lindegren - piano

Noora och Johan har utbildat 
sig vid bl. a Kungliga Musik-
högskolan och Operahög-
skolan i Stockholm. De har 
etablerat sig som en av våra 
mest anlitade konsert-, 
oratorie- och operasångare. 
De har framträtt med körer 
och orkestrar i Europa och 
medverkat i operauppsätt-
ningar vid bl.a. Drottning-
holms slottsteater och Malmö 

Opera. Noora arbetar sedan 2016 som organist i Asarums 
pastorat. Maria är pianist och flöjtist från Västkusten men 
bosatt i Karlskrona. Hon har utbildning bl. a från Det Kong-
elige Danske Musikkonservatorium i Köbenhavn och är 
verksam som musiker i Amiralitetsförsamlingen.

I denna sista sommarkonsert från Amiralitetskyrkan 
kommer det att bjudas på musik av Mozart, Haydn och 
Mendelssohn. 

Sommarmusik
Livesänd via Amiralitetsförsamlingens Facebooksida på fredagar kl 18.00. 
Obs! Inga fysiska besökare i kyrkan.

duo

trio
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kärlek

dans

Lyssna du också!
Rikta din mobilkamera mot koden  
och följ länken som då dyker  
upp i din telefon!



Gudstjänster och konserter

Ev. ändringar kan ses på Facebook, vår hemsida samt i dagspressen.

4e sön e trefaldighet
Söndag 5 juli
kl.10.00 Högmässa. DB

apostladagen
Söndag 12 juli
kl.10.00 Högmässa. DB

6e sön e trefaldighet
Söndag 19 juli
kl.10.00 Högmässa. CR

kristi förklarings dag
Söndag 26 juli
kl.10.00 Högmässa. CR

8e sön e trefaldighet
Söndag 2 augusti
kl.10.00 Högmässa. CR

9e sön e trefaldighet
Söndag 9 augusti
kl.10.00 Högmässa. CR

10e sön e trefaldighet
Söndag 16 augusti
kl.10.00 Högmässa. DB

11e sön e trefaldighet
Söndag 23 augusti
kl.10.00 Högmässa. DB

12e sön e trefaldighet
Söndag 30 augusti
kl.10.00 Högmässa.

13e sön e trefaldighet
Söndag 6 september
kl.10.00 Högmässa.

14e sön e trefaldighet
Söndag 13 september
kl.10.00 Högmässa.

15e sön e trefaldighet
Söndag 20 september
kl.10.00 Familjemässa. Konfirmandupptakt. CR

16e sön e trefaldighet
Söndag 27 september
kl.10.00 Högmässa.

den helige mikaels dag
Söndag 4 oktober
kl.10.00 Högmässa.

tacksägelsedagen
Söndag 11 oktober
kl.10.00 Högmässa. 

juli

aug

sept

okt

nov

dec

19e sön e trefaldighet
Söndag 18 oktober
kl.10.00 Högmässa.

20e sön e trefaldighet
Söndag 25 oktober
kl.10.00 Högmässa.

alla helgons dag
Söndag 31 oktober
kl.10.00 	 Högmässa.
kl.17.00 	 Musikgudstjänst.

sön.e alla helgons dag
Söndag 1 november
kl.16.00 Ljus- och minnesgudstjänst.

22e sön e trefaldighet
Söndag 8 november
kl.10.00 	 Högmässa.

sön f domssöndagen
Söndag 15 november
kl.10.00 	 Högmässa.

domssöndagen
söndag 22 november
kl.10.00 	 Högmässa.

1a sön i advent
Söndag 29 november
kl.10.00 	 Högmässa.

2a sön i advent
Söndag 6 december
kl.10.00 Familjegudstjänst. Julspel med Körlek.

3e sön i advent
Söndag 13 december
kl.10.00 	 Högmässa.

4e sön i advent
Söndag 20 december
kl.10.00	 Högmässa.

julafton
Torsdag 24 december
kl.11.00 	 Samling vid krubban.
Kl.23.30 	 Julnattsmässa.

juldagen
Fredag 25 december
kl.07.00 	 Julotta.

annandag jul
Lördag 26 december
kl.10.00 	 Högmässa.

annandag jul
Söndag 27 december	
kl.10.00 Högmässa.
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Amiralitetsförsamlingen
Lukas Hans Ingemar Gunde Zander 	 200222

Fridlevstads församling
Nova My Evelyn Trulsson Eklund 	 200314

Karlskrona Stadsförsamling
Eli Nils Bengt Karlsson 	 200215
Nils Stig Kenty Hellström 	 200222
Oscar Mattias Henrik Andersson 	 200404
Angelina Sol Leonora Svensson 		 200404

Lyckå församling
Hugo Oskar Hilding Dolk 	 200215

Ur kyrkböckerna 

avlidna församlingsmedlemmar 

vigda

döpta i ulrica pia/dopdatum

Gud, vi ber för dem som sörjer, låt dem ta emot tröst från dig  
och dela den med varandra.

Gud, vi ber för barnen; vår framtid,  
vår oro och vår glädje.  

Låt dessa barn få växa upp i trygghet och  
gemenskap med andra.

Asta Hjördis Leandersson, 90 år
Gunbritt Alice Olausson, 92 år
Sune Arne Sigvard Jakobsson, 76 år
Sven-Åke Falkstrand, 75 år
Gertrud Lilian Håkansson, 89 år
Kerstin Margareta Melin, 91 år
Sixten Vilhelm Emanuel Gustavsson, 96 år
Ann-Mari Ragnar, 81 år
Inga Katarina Nilsson, 88 år
Torsten Erik Sixten Sölvelid, 84 år

Ruth Anna Karolina Jonasson, 103 år
Inga Katarina Nilsson, 88 år
Kurt Arne Roland Persson, 93 år
Ruth Vanja Ingegärd Lundgren, 93 år
Anna Ingegärd Friberg, 99 år
Bengt Gunnar Olausson, 78 år
Lennart Larsson, 87 år
Elsa Birgitta Svensson, 91 år
Ruth Anna Solvig Wieslander, 94 år 
Bertil Allan Gotthard Nilsson, 86 år

Lisa Janni Syréna Crona & Rasmus Karl Johan Lindberg 	 Amiralitetsförsamlingen
Anna Maria Kristin Ljungberg & Anders Richard Pettersson 	 Rödeby församling
Elin Camilla Östling & Erik Hilding Lahti 	 Göteborgs Johannebergs församling 
Josefine Terese Louise Dugby & Carl Johan Berg	 Lyckå församling
Ida Marika Josefin Jörgensen & Alf Linus Fridén	 Torhamns församling
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Returadress: 
Amiralitetsförsamlingen
Vallgatan 11
371 30 Karlskrona

Avsändare:
Tryckcentrum 
Tennvägen 11B, 371 50 Karlskrona

Vill du följa Amiralitets-
församlingen digitalt? 
Rikta din mobilkamera mot koden och följ 
länken som då dyker upp i din  
telefon!


